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Convocatòria i Ordre del dia de la Comissió Especial de Comptes, de data 16/04/2024
(16507Q)

Hijazo Cutillas, Montserrat <mhijazo@badalona.cat>
Dc. 10/4/2024 14:13
Per a: Fernández Benítez, Juan <jfernandezb@badalona.cat>; González Moreno, Teresa <tgonzalezm@badalona.cat>; 
Montornès Torrecillas, Àlex <amontornest@badalona.cat>; Trenado Sánchez, Rosa <rtrenados@badalona.cat>; González
Cejudo, Vanesa <vgonzalezc@badalona.cat>; Guillén Rodríguez, Eva <eguillenr@badalona.cat>; Ruiz Garcia, Juan Manuel
<jmruizg@badalona.cat>; Portillo López, Juan José <jportillol@badalona.cat>; Sánchez Martínez, Odalys
<osanchezm@badalona.cat>; Martinez Barrachina, Sheila <smartinezb@badalona.cat>; Carrera López, Fernando
<fcarreral@badalona.cat>; Mateos Ruiz, Rocío <rmateosr@badalona.cat>; Gámez Vera, Olga <ogamez@badalona.cat>; 
Llaurado Alvarez, Aida <allaurado@badalona.cat>; Sabater Puig, Maria Dolors <mdsabaterp@badalona.cat> 
A/c: Barroso Guevara, Judith <jbarroso@badalona.cat>; Flo Juanpere, Alícia <aflo@badalona.cat>; González Gil, Esther
<egonzalez@badalona.cat>; Arnaiz Sancho, Maria Jesús <marnaiz@badalona.cat>; Campiña Ramirez, Mila
<mcampina@badalona.cat>; Castro Querol, Maria Mercedes <mmcastroq@badalona.cat>; Coll Camarena, Josep
<jcoll@badalona.cat>; Crego Carreira, Xavier <xcrego@badalona.cat>; Crisol González, Jordi <jcrisol@badalona.cat>; Grup
Municipal Partit Popular <grup_pp@badalona.cat>; Grup Municipal ERC <grup_erc@badalona.cat>; Grup Municipal
Socialista <grup_psc@badalona.cat>; Grup Municipal Guanyem <grup_guanyem@badalona.cat>; Grup Municipal En Comu
Podem <grup_encomupodem@badalona.cat>; Hijano Cruzado, Remei <rhijano@badalona.cat>; López Naranjo, Maria
Victoria <vlopez@badalona.cat>; Gracia Alvarez, Daniel <dgracia@badalona.cat>; Sanchez Rodriguez, Maria Angeles
<msanchezr@badalona.cat>; Martínez Lacambra, Leonor <lmartinezl@badalona.cat>; Nieto Carranza, Antonio
<anieto@badalona.cat>; Capdevila Matallana, Anna <acapdevila@badalona.cat>; Olite Egea, Manuel
<molite@badalona.cat>; Padrós Giralt, Joaquim <jpadros@badalona.cat>; Garrido Reyes, Emma <egarrido@badalona.cat>; 
Pérez Cano, Jordi <jperezc@badalona.cat>; Rico Alcántara, Maria Esmeralda <erico@badalona.cat>; Toro Naranjo, Lourdes
<ltoro@badalona.cat>; Llaurado Alvarez, Aida <allaurado@badalona.cat>; Amat García, Ariadna <aamat@badalona.cat>; 
Amor Castillo, Miguel <mamor@badalona.cat>; Egea Pérez, Sonia <segeap@badalona.cat>; Estragues Calvet, Merce
<mestragues@badalona.cat>; Pagès Abel, Jordi <jpages@badalona.cat>; Perera Marcos, Josep-Maria
<jperera@badalona.cat>; Relano Exposito, Pilar <prelano@badalona.cat>; Sadurni Brugat, Rosa <rsadurni@badalona.cat>; 
Martínez Platero, Gemma <gmartinezp@badalona.cat>; Mellado Moreno, Alexandra <amellado@badalona.cat>; RAQUEL
LOPEZ HURTADO <randandina@gmail.com>; Garcia Redondo, Raquel <rgarciar@badalona.cat>; Pouso Uribarri, Aurora
<apouso@badalona.cat>; Benzina Aguilar, Sónia <sbenzina@badalona.cat>; Hijazo Cutillas, Nuria <nhijazo@badalona.cat>; 
Coll Klimt, Ester <ecoll@badalona.cat>; Mir Bernal, Dolors <dmir@badalona.cat>; Torres Ruiz, Empar
<etorres@badalona.cat>; Brotat Jubert, Ricard <rbrotat@badalona.cat>; Taboada Hierro, Carmen
<ctaboada@badalona.cat>; Juez Berge, Lourdes <ljuez@badalona.cat>; Romero Ruano, Diana <dromero@badalona.cat>; 
Fontanals Carretero, Carolina <cfontanals@badalona.cat>; Moreno Vega, Jorge <jmorenov@badalona.cat>; Garcia Segarra,
Montserrat <mgarcias@badalona.cat>; Hernandez Muñoz, Carme <chernandez@badalona.cat>; Anton Garcia, Maria Jose
<manton@badalona.cat>; Santiago Rodríguez, Cristina <csantiago@badalona.cat>; Díaz-Cano Ruiz, Ramon
<rdiaz@badalona.cat>; Siles Marc, Víctor <vsilesm@badalona.cat>; Martínez Sanchez, Maria Angels
<amartinezsa@badalona.cat>; Carmona Fernandez, Andrea <acarmona@badalona.cat>; Garcia Albiol, Xavier
<garciaax@badalona.cat>; Agüera Gago, Cristina <caguerag@badalona.cat>; Del Amo Hernández, Rosa
<rdelamo@badalona.cat>; Bertran Bartomeu, Rosa <rbertran@badalona.cat>; Expósito Lozano. Maria Carmen
<mcexpositol@badalona.cat>; Badia Aviño, Florencia <fbadiaa@badalona.cat>; Mejía Ayra, David <dmejiaa@badalona.cat>; 
Aguilera Mangas, Daniel <daguileram@badalona.cat>; Silva Hortet, David <dsilvah@badalona.cat>; Gil Roca, Lidia
<lgil@badalona.cat>; Galobart Roca, Cristina <cgalobart@badalona.cat>; Garcia Garcia, Maria Isabel
<mgarcia@badalona.cat>; Moreno Chavarria, Mireia <mmorenoc@badalona.cat>; Heredia Zambrano, Yasmina
<yherediaz@badalona.cat>; Jimenez Hita, Jorge <jjimenezh@badalona.cat>; Ferrer Tamayo, Joaquim
<jferrert@badalona.cat>; Garcia Campos, Maria Teresa <mtgarcia@badalona.cat>;Benabarre Ariño, Josefina
<jbenabarre@badalona.cat>; Carneado Hernandez, Christian <ccarneadoh@badalona.cat>; Elisabeth Garcia Guerrero
<egarciag@badalona.cat>; Sabater Puig, Maria Dolors <mdsabaterp@badalona.cat>; Comulada Nualart, Merce
<mcomulada@badalona.cat>; Esmeralda Rodriguez Gomez <erodriguezgo@badalona.cat>; Guillén Rodríguez, Eva
<eguillenr@badalona.cat>; Edwards Batalla, Maximilan <medwardsb@badalona.cat> 

2 fitxers adjunts (233 KB)
Ordre del dia Comissió especial de comptes 16-04-24.pdf; Preacta Comissió especial de comptes 16-04-24.pdf;

 
Benvolguts/des

Us trameto adjunta la convocatòria de la sessió ordinària de la Comissió Especial de Comptes, amb
l'ordre del dia i la preacta, que tindrà lloc el proper 16 d’abril de 2024 a les 9.30h a la 3a planta de
l’edifici del Viver.
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Atentament,

La secretària delegada de la Comissió
Judith Barroso Guevara
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